

FORMULÁŘ 2.3.1.

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Společnost „**Společnost M - SILNICE a Integra stavby, I/31 HK Mileta**“,

se sídlem: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové,

IČO: -

Správce (Společník č.1) **M - SILNICE a.s.**,

se sídlem: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice,

IČO: 421 96 868,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430,

Společník č.2 **Integra stavby, a.s.**,

se sídlem: Hrádecká 156, Liberec XXXIII-Machnín, 460 01 Liberec,

IČO: 250 14 391,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 955,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce I/31 Hradec Králové - křižovatka Mileta, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2023-026698 (dále jen „dodavatel“), prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál	Množství	Jednotková cena v Kč bez DPH
asfaltové směsi frézované a vybourané (2 312,9+17,7+275,2) m ³ x 2,4 t/m ³ (22,9+143,55 +16,6 + 514,3) m ³ x 2,4 t/m ³	6 951,3 t	85,08 Kč/t
ocelové konstrukce určené do šrotu svodidla (304) m x 0,042 t/bm = 12,77 zábradlí (68) m x 0,025 t/bm = 1,7 značky (136) ks x 0,005 t/ks = 0,68 t značky (316) m ² x 0,005 t/m ² = 1,58 t sloupky (90) ks x 0,005 t/ks = 0,46 t značky (35) ks x 0,005 t/ks = 0,38 t sloupky (35) ks x 0,005 t/ks = 0,38 t ocel.trubky (71,1 m+23m+30m) = 3.29 t vrata (SO 118.1 je položka č. 98813) = 0,8 t portály (SO 140.2 a SO 140.3) 2 x 4,8 t	30,92 t	cena šrotu v místě a čase obvyklá, bude doložena vážními listky ze sběrný surovin
kamenné obrubníky 3 856 m (232,760 + 89,90 + 113,60 + 541,870) = 978,13 m	4 834,13 m	453,60 Kč/bm

Dřevo/vytěžená dřevní hmota dále nevyužitelná k dalšímu zpracování – dřevo měkké	3 m3	539,32 Kč/m3 tzv. plnometr -Tato jednotka je velká jako krychle o hraně 1 m. Každý kmen má jinou délku i průměr, ale plnometr obsahuje vždy 100 % dřeva.
--	------	---

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele (objednatele) odkoupit, a to ve skutečně vytěženém množství, a to uzavřením kupní smlouvy na výzvu zadavatele (objednatele), jejíž závazný vzor tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora, přičemž k takto stanovené ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování/uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace zakázky.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený materiál koupí jako vedlejší produkt dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o odpadech“), a zavazuje se s ním nakládat ve smyslu zákona o odpadech, příp. že s materiálem naloží v souladu se svým oprávněním pro nakládání s odpady v případě, kdy jej jako vedlejší produkt neužije.

Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se zavazuje zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.